COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE
CHIEF OF RACE

11. ro€nik "Pohar Orlickych hor" 2017

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje
Voda ZAK

Oficielni vysledky

Ing. Vaclav Brynda
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CERVENA 3
VODA CENKOVICE

ski PARK ski PARK

COURSE Svitavska
START 920 m
FINISH 750 m
DROP 170 m
LENGTH 600 m

COURSESETTER
FORERUNNERS

GATES
STARTING TIME

10:15

WEATHER : skorojasno

SNOW : technicky

TEMPERATURE S : -3° F:-3°

Rank StC. Jméno a prijmenni

Klub

Time

Mladsi zakyne

1 180
2 169
3 176
4 177
5 173
6 164
7 179
8 170
9 187
10 183
11 174
12 167
13 163
14 178
15 165
16 186
17 166

8.1.2017 / Skipark Cervena Voda

Novakova Petra
Jedlickova Karolina
Kopecka Simona
Mackova Natalie
Sormova Adéla
Sevéikova Nela
Sobotkova Dorota
Hruskova Lucie
Hlavacova Judita
BalSinkova Elena
Jenic¢kova Kristyna
Kostalova Vanda
Pesavova Anna
Cernénkova Jana
Neho Antonie
Pankova Nela
Mikulikova Tereza

Ski Klub Sumperk

TJ Tesla Pardubice

Ski Klub Hlinsko

Ski klub Destné v Orlickych ho
Ski klub Destné v Orlickych ho
Ski klub Ceské Petrovice

Ski Klub Hlinsko

Ski klub Ceské Petrovice

Klub sportovniho lyzovani BTL

TJ Tesla Pardubice
Ski SKOL

TJ Tesla Pardubice

Ski Retézarna

SKIPO Team

FreeSki Academy Brno
FreeSki Academy Brno

1:26.27
1:27.96
1:29.97
1:31.70
1:32.28
1:32.57
1:33.00
1:34.50
1:35.80
1:37.56
1:37.66
1:40.80
1:41.04
1:41.78
1:42.53
1:42.69
2:08.83
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Cisla 1-250 jsou POH, ¢isla 301-370 jsou OEZ



11. rocnik "Pohar Orlickych hor" 2017

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje
Voda ZAK

Oficielni vysledky

Rank StC. Jméno a pfijmenni

Klub

Time

200 Cernohous Marek
190 Knor Ales

193 Novotny Eduard
189 Ordan Petr

198 Zeleny Samuel Jan
205 Pola Jonas

196 Marek Matei

197 Vana Zdenék

204 Svoboda Marian
10 192 Matéja Jan

1 199 Mikyska Jakub

12 201 Jezek Filip

13 195 Hauerland Antonin
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Did Not Start - Jizda 1 (1)
203 Bedrich Jan

Did Not Finish - Jizda 2 (1)
202 Safar Filip

8.1.2017 / Skipark Cervena Voda

Ski Klub Usti nad Orlici
Jan Némec -Ski Academy
Ski SKOL

SKIPO Team

Ski SKOL

Ski Team Hruba voda
Ski klub Ceské Petrovice
Ski - BTL Kroméfiz

Ski klub Ceské Petrovice
Ski Centrum Odry

Ski TEAM Bukova Hora
Ski Retézarna

Ski Centrum Odry

FreeSki Academy Brno

TJ Tesla Pardubice

1:25.79
1:25.88
1:29.17
1:29.24
1:30.11
1:30.81
1:33.40
1:37.55
1:38.01
1:39.76
1:39.87
1:43.07
1:48.45
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Cisla 1-250 jsou POH, ¢isla 301-370 jsou OEZ



11. rocnik "Pohar Orlickych hor" 2017
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Voda ZAK
Oficielni vysledky

Rank StC.

Jméno a pfijmenni

Klub

Time

212
213
215
211
210
214
209
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8.1.2017 / Skipark Cervena Voda

Berankova Adéla
Sormova Barbora
Jozlova Daniela
Cernoskova Karolina
Kietkiewicz Julia
Zakova Vendula

Bila Martina

Ski Team Bukova hora
Ski klub Destné v Orlickych ho
HB Ski Team

Ski SKOL

Ski Team Kaczmarek

Ski Retézarna

TJ Sokol Predklasteri

1:26.52
1:27.26
1:28.65
1:30.03
1:32.02
1:32.66
1:33.88
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11. rocnik "Pohar Orlickych hor" 2017
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Voda ZAK
Oficielni vysledky

Rank StC. Jméno a pfijmenni

Klub

Time

226
221
230
219
227
224
220
218
222
234
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8.1.2017 / Skipark Cervena Voda

Zitka Petr

Zitka Jakub

Mraka Tomas
Hrba¢ David
Chroustovsky Filip
Chvatal Petr

Jezek Ondrej
Hajek Ondrej
KerSner Dorian
Nevrklo Daniel

SK Nové Mésto na Moravée
SK Nové Mésto na Moravée
LK Olomouc

Ski Klub Junior Brno
HB Ski Team

Ski SKOL

Ski Retézarna

Ski Team Ceska Trebova, z.s.

Ski Klub Junior Brno
OK Ski Pardubice

1:20.06
1:22.51
1:25.83
1:26.37
1:26.50
1:26.74
1:29.02
1:29.45
1:29.73
1:36.81
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